АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.05.2016

№
 133

пгт Уни

О внесении изменений в постановление  администрации
Унинского района  от 30.10.2013  № 876 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие  строительства и архитектуры»  на 2014 - 2016 годы

 В соответствии с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   с  Уставом  Унинского района, администрация Унинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление администрации Унинского района от 30.10.2013  № 876 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие   строительства и архитектуры»    на 2014 - 2016 годы (далее - Программа) следующие изменения:

1.1 В паспорте Программы в графе «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«разработка проекта генерального плана Порезского сельского поселения Унинского района, Кировской области».

1.2 В паспорте Программы в графе «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«разработка проекта генерального плана Порезского сельского поселения Унинского района, Кировской области».

1.3 В паспорте Программы в графе «Объемы ассигнований муниципальной программы» слова «75620,653» заменить на слова «23514,653», слова «20746,5472» заменить на слова «17880,62», слова «21958,9194» заменить на слова «5579,291», слова «57,4964» заменить на слова «14,757».

1.4 В паспорте Программы в графе «Объемы ассигнований муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«средства бюджета поселений- 39,985 тыс. рублей».

1.5 В пункте 3 Программы исключить подпункт 3.1.

1.6 В таблице 2 Программы исключить подпункт 4.1.
1.7  В пункте 5 Программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»  слова «75620,653» заменить на слова «23514,653», слова «20746,5472» заменить на слова «17880,62», слова «21958,9194» заменить на слова «5579,291», слова «57,4964» заменить на слова «14,757».

1.8 В пункте 5 Программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«средства бюджета поселений- 39,985 тыс. рублей».
1.9 Приложение № 3 Программы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной  Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава  администрации

Унинского района
  С.В. Коковихин